Règlement relais

Championnat SO des clubs, ordre des parcours :

	Parcours
	Distance approximative
	Temps du vainqueur

	1
	4 KM
	25 MN

	2
	6 KM
	35 MN

	3
	4 KM
	25 MN

	4
	2 KM
	15 MN

	5
	4 KM
	25 MN


Temps total de la meilleure équipe : environ 140 mn

Challenge SO des clubs, ordre des parcours :

	Parcours
	Distance approximative
	Temps du vainqueur

	1
	4 KM
	25 MN

	2
	6 KM
	35 MN

	3
	2 KM
	15 MN


Temps total de la meilleure équipe : environ 75 mn

Challenge SO des jeunes, ordre des parcours :

	Parcours
	Distance approximative
	Temps du vainqueur

	1
	2 KM
	20 MN

	2
	2 KM
	20  MN


Temps total de la meilleure équipe : environ 75 mn

Challenge open des jeunes, ordre des parcours :

	Parcours
	Distance approximative
	Temps du vainqueur

	1
	1,5 KM
	20 MN

	2
	1,5 KM
	20  MN


